
17.08.2019 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

1. Stebbacher Ranglistenturnier 2019 PP1, NPA-B, SM mit ZG4/ZG4 mod.
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 13 7 1 0 0 0 291
2 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 8 11 10 1 0 0 0 288
3 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 11 9 7 2 1 0 0 286
4 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 6 12 10 2 0 0 0 286
5 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 4 16 7 1 2 0 0 285
6 Kruppa, Andreas 41429 SLG Hofheim-Ried 7 12 7 4 0 0 0 285
7 Vogel, Alexander 58561 SLG Aalen e.V. 3 13 10 4 0 0 0 282
8 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 7 9 11 2 0 1 0 281
9 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 5 10 11 3 1 0 0 280

10 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 3 10 13 2 1 1 0 276
11 Prinz, Norbert 45489 SLG Hofheim-Ried 2 12 9 4 3 0 0 274
12 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 2 10 13 3 1 1 0 274
13 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 3 9 10 6 2 0 0 272
14 Büllesbach, Andreas 60412 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 8 12 5 2 0 0 272
15 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 0 11 10 7 2 0 0 270
16 Sommer, Björn 55573 SLG Stebbach e.V. 2 8 10 6 4 0 0 266
17 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 3 7 14 3 2 0 0 264
18 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 3 4 12 9 2 0 0 264
19 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 4 6 12 6 1 0 0 263
20 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 7 12 3 4 1 0 256
21 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 3 8 12 2 2 1 0 254
22 Epli, Michael 50108 SLG Stebbach e.V. 0 7 12 6 4 0 0 254
23 Fuchs, Michael 57569 SLG Mengen 1 6 12 6 2 2 0 252
24 Gestrich, Willy Christian 43565 SLG Stebbach e.V. 4 5 8 5 5 2 0 249
25 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 1 4 7 9 5 1 2 236
26 Caliskan, Halim 60923 SLG Vaihingen/Enz 2 3 8 10 2 1 1 227
27 Ilg, Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 0 6 7 5 8 1 0 225
28 Abele, Kim 60510 SLG Aalen e.V. 2 3 11 6 3 1 0 224
29 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Mengen 0 0 15 5 4 2 0 215
30 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 2 6 8 4 4 1 195
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17.08.2019 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

1. Stebbacher Ranglistenturnier 2019 PP1, NPA-B, SM mit ZG4/ZG4 mod.
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 3 19 7 1 0 0 0 291
2 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 5 17 5 2 1 0 0 288
3 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 8 10 11 1 0 0 0 287
4 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 5 15 7 1 2 0 0 285
5 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 8 8 12 2 0 0 0 284
6 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 15 8 3 0 0 0 276
7 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 4 6 14 4 2 0 0 272
8 Prinz, Norbert 45489 SLG Hofheim-Ried 3 10 13 1 1 0 0 262
9 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 3 5 8 11 0 2 0 252

10 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 6 11 7 4 0 0 243
11 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 1 1 14 6 3 2 2 237
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17.08.2019 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

1. Stebbacher Ranglistenturnier 2019 PP1, NPA-B, SM mit ZG4/ZG4 mod.
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 9 12 0 0 0 0 288
2 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 0 8 14 4 3 1 0 265
3 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 0 6 10 8 3 2 0 247
4 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 4 8 5 4 2 2 242
5 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 0 5 11 8 2 0 0 227
6 Prinz, Norbert 45489 SLG Vaihingen/Enz 1 3 6 8 6 3 1 223
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17.08.2019 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

1. Stebbacher Ranglistenturnier 2019 PP1, NPA-B, SM mit ZG4/ZG4 mod.
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. 1000J

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 2 4 7 8 6 3 0 247
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17.08.2019 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

1. Stebbacher Ranglistenturnier 2019 PP1, NPA-B, SM mit ZG4/ZG4 mod.
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. .357 Mag.

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 3 17 8 2 0 0 0 288
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 5 12 12 1 0 0 0 286
3 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 3 9 13 4 1 0 0 276
4 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 5 9 7 7 2 0 0 273
5 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 9 12 7 1 0 0 271
6 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 8 11 4 3 1 0 268
7 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 1 6 14 8 1 0 0 267
8 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 2 6 15 4 2 0 0 261
9 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 0 4 12 9 3 1 1 252

10 Fritz, Michael 53184 SLG Remstal e.V. 0 1 2 8 3 7 1 160
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17.08.2019 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

1. Stebbacher Ranglistenturnier 2019 PP1, NPA-B, SM mit ZG4/ZG4 mod.
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 11 13 4 2 0 0 0 292
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 16 11 0 0 0 0 289
3 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 5 13 2 6 2 0 237
4 Epli, Michael 50108 SLG Stebbach e.V. 0 1 4 13 2 5 0 194
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17.08.2019 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

1. Stebbacher Ranglistenturnier 2019 PP1, NPA-B, SM mit ZG4/ZG4 mod.
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. 1000J

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 6 17 2 0 0 0 279
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17.08.2019 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

1. Stebbacher Ranglistenturnier 2019 PP1, NPA-B, SM mit ZG4/ZG4 mod.
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. .357 Mag.

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 11 14 5 0 0 0 0 295
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 6 12 11 1 0 0 0 287
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17.08.2019 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

1. Stebbacher Ranglistenturnier 2019 PP1, NPA-B, SM mit ZG4/ZG4 mod.
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 2 4 14 2 2 0 96
2 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 0 6 10 6 2 0 92
3 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 1 5 9 8 1 0 92
4 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 3 3 9 7 2 0 91
5 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 3 7 7 3 0 90
6 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 2 3 10 7 2 0 90
7 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 3 8 9 3 0 85
8 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 2 0 9 11 2 0 83
9 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 0 3 6 13 2 0 82

10 Kruppa, Andreas 41429 SLG Hofheim-Ried 5 0 4 10 5 0 81
11 Sommer, Björn 55573 SLG Stebbach e.V. 1 0 11 8 4 0 81
12 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 2 3 6 5 7 0 78
13 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 1 1 8 8 6 0 78
14 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 1 6 12 4 0 78
15 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 1 3 7 5 7 0 77
16 Abele, Kim 60510 SLG Aalen e.V. 0 3 6 7 8 0 76
17 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 4 1 2 8 9 0 75
18 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 0 8 7 5 1 73
19 Fuchs, Michael 57569 SLG Mengen 0 1 5 8 10 0 69
20 Prinz, Norbert 45489 SLG Hofheim-Ried 1 1 7 4 7 0 64
21 Vogel, Alexander 58561 SLG Aalen e.V. 2 0 4 8 7 0 64
22 Caliskan, Halim 60923 SLG Vaihingen/Enz 0 2 3 8 9 2 64
23 Büllesbach, Andreas 60412 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 1 4 8 6 0 62
24 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 0 0 4 9 7 0 57
25 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 0 1 0 9 10 3 52
26 Ilg, Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 0 0 3 4 10 2 44
27 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Mengen 1 0 0 3 14 0 42
28 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 0 2 5 8 1 39
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17.08.2019 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

1. Stebbacher Ranglistenturnier 2019 PP1, NPA-B, SM mit ZG4/ZG4 mod.
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 10 5 5 4 0 0 107
2 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 3 3 10 8 0 0 94
3 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 4 2 5 8 5 0 84
4 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 1 8 6 6 0 82
5 Prinz, Norbert 45489 SLG Hofheim-Ried 0 2 8 8 6 0 78
6 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 1 4 9 6 0 75
7 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 3 5 8 2 0 68
8 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 0 0 1 11 10 0 57
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17.08.2019 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

1. Stebbacher Ranglistenturnier 2019 PP1, NPA-B, SM mit ZG4/ZG4 mod.
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 56 53 11 7 2 0 0 109
2 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 55 52 9 9 2 0 0 107
3 Albrecht, Hermann Martin 57800 SLG Aalen e.V. 56 47 8 8 3 1 0 103
4 Zor, Murat 37890 Einzelmitglied 48 55 9 7 3 0 1 103
5 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 52 50 9 8 2 0 0 102
6 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 47 51 7 7 4 1 1 98
7 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 48 44 5 9 3 1 1 92
8 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 44 48 5 6 5 4 0 92
9 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 49 42 5 6 7 1 0 91

10 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 46 45 5 7 2 6 0 91
11 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 49 41 3 7 7 3 0 90
12 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 45 45 3 6 9 2 0 90
13 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 44 46 3 7 8 1 1 90
14 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 45 39 1 7 8 3 1 84
15 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 44 40 3 5 6 5 1 84
16 Gestrich, Willy Christian 43565 SLG Stebbach e.V. 42 35 6 1 6 2 3 77
17 Fritz, Michael 53184 SLG Remstal e.V. 24 37 2 3 5 2 4 61
18 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 29 23 0 2 4 4 7 52
19 Fuchs, Michael 57569 SLG Mengen 20 29 1 2 4 5 1 49
20 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Mengen 30 16 0 3 5 3 1 46

- Seite 11 -                        Endergebnis   18.08.2019  08:30



17.08.2019 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

1. Stebbacher Ranglistenturnier 2019 PP1, NPA-B, SM mit ZG4/ZG4 mod.
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 57 58 15 5 0 0 0 115
2 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 56 58 14 6 0 0 0 114
3 Epli, Michael 50108 SLG Stebbach e.V. 54 55 9 11 0 0 0 109
4 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 55 53 11 7 1 1 0 108
5 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 57 48 11 7 1 0 0 105
6 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 53 52 9 8 2 1 0 105
7 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 53 50 8 7 5 0 0 103
8 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 52 50 6 10 4 0 0 102
9 Albrecht, Hermann Martin 57800 SLG Aalen e.V. 49 51 7 7 5 1 0 100

10 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 51 43 5 9 4 1 0 94
11 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 49 44 5 5 9 0 1 93
12 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 42 50 5 5 8 1 1 92
13 Pfäffel, Robert 39656 SLG Rheinwald 40 43 2 5 9 2 2 83
14 Zöller, Markus 58895 SLG Rheinwald 38 42 2 5 7 3 3 80
15 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 41 38 4 5 4 2 4 79
16 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 41 26 3 0 5 7 4 67
17 Fritz, Michael 53184 SLG Remstal e.V. 25 30 2 1 4 4 5 55
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17.08.2019 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

1. Stebbacher Ranglistenturnier 2019 PP1, NPA-B, SM mit ZG4/ZG4 mod.
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 .308

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Büllesbach, Andreas 60412 SLG BDMP Waiblingen e.V. 42 45 4 3 10 2 1 87
2 Sommer, Björn 55573 SLG Stebbach e.V. 47 38 3 3 11 2 1 85
3 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 39 39 2 5 8 3 0 78
4 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 36 37 1 3 8 4 4 73
5 Fuchs, Michael 57569 SLG Mengen 31 38 2 4 5 3 4 69
6 Zor, Murat 37890 Einzelmitglied 22 28 1 3 6 1 1 50
7 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Mengen 21 24 1 0 1 9 4 45
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17.08.2019 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

1. Stebbacher Ranglistenturnier 2019 PP1, NPA-B, SM mit ZG4/ZG4 mod.
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod. .308

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 45 43 5 6 4 4 0 88
2 Albrecht, Hermann Martin 57800 SLG Aalen e.V. 44 42 3 6 8 2 0 86
3 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 34 33 1 3 2 10 4 67

- Seite 14 -                        Endergebnis   18.08.2019  08:30


